


Ministerstvo  životního  prostředí
Reditel  odboru  ochrany  vod

Vršovická  1442/65

100  10  Praha  10

Praha dne 9. října  2023

Č. J.: XXX-XXX-XXX
Sp. zn. : ZZZ-ZZZ-ZZZ

VaŠe č. j. :

Vyřizuje:  Jana Klimešová

Tel.:  267 122  462

E-mail:  jana.klimesova(čŮmzp.cz

Ing.  Michal  Servus

vrchní  ředitel  sekce

ochrany  přírody  a krajiny

MZP

Žádost  o schválení

Vážený  pane  vrchní  řediteli,

ve  dnech  23.  -  25.  října  2023  pořádá  odbor  ochrany  vod  celostátní  metodickou  poradu

se zástupci  všech  vodoprávních  úřadů,  která  se  bude  konat  v Táboře  v hotelu  Palcát.  Této

třídenní  porady  se každý  den  bude  účastnit  cca 220  zástupců  vodoprávních  úřadů.  Vzhledem  k

tomu,  že se jedná  o poradu,  která  trvá  celé  tři  dny,  vzniká  nárok  na základní  občerstvení  (káva,

voda, drobný  zákusek)  ve výši 100,-Kč  na osobu/den.  Tudíž za celé tři dny vzniká nárok
na finančnÍ  výši  66 000,-  Kč vč. DPH

Jelikož  se jedná  o částku,  která  je nad povolený  limit  objednávky,  který  činí  60 500,-  Kč vč.

DPH,  chtěl  bych  Vás  požádat  o odsouhlasení  této  výjimky,  jež  by poté  bylo  možné  zprocesovat

formou  objednávky  dle  Směrnice  MŽP č. 10/2018  - článek  8, bod  8.

Děkuji  za kladné  vyjádření  a jsem  pozdravem

So  asím

Dne

Ir)'g.f/li Servus

4"Q4g3

Mgr.  Lukáš  Záruba  

ředitel  odboru  ochrany  vod

podepsáno  elektronicky


